
• 

• 

,,,15F4N. PREFEITURA DE 

HORIZONTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2023.03.20.1-PE 

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N.° 2023.03.20.1-PE. Julgamento: MENOR PREÇO 
POR ITEM. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR E 03 (TRÊS) IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, 
DESTINADOS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, URBANISMO, 
AGROPECU ARIA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, ATRAVÉS DO 
TERMO DE CONVENIO N° 923885/2021 COM 0 MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENT0.0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas e abertura para análise 
das propostas será até às 08h30m1n do dia 25 de abril de 2023. 0 edital poderá ser 
adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.aov.br e 
www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede da Comissão 
Permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n°5100, Centro, Horizonte/CE ou 
(85)3222 0583. Horizonte/CE, 29 de março de 2023 - Francisca Jorângela Barbosa Almeida - 
Pregoeira Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 30 DE MARÇO DE 2023, 
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS: 

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Prefeitura de 
Horizonte/CE 

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br 
- Sitio do ICE: www.tce.ce.gov.br 

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br 
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO 

DOU: Diário Oficial da União 

Horizonte/CE, 29 de março de 2023. 

orang BCrrb' s Vmeida F ancisc 
regoeir Oficia 


